
カラーキャップ

グリーン レッド ブルー イエロー ホワイト

カラーキャップ

グリーン レッド ブルー イエロー ホワイト

エッジの効いた柔らかなゴムが清掃面の水分を除水。
樹脂製なので軽量で扱いやすく、サビの発生もありません。

ドライヤー

４８㎝

３３㎝

樹脂製ピンなので、
工具を使わずスペアの
交換が簡単に行えます。

４８㎝

３３㎝

スペア
5色キャップで清掃区域のゾーニングが可能

5色キャップで清掃区域のゾーニングが可能

コシの強いブラシで、こびりついた汚れの除去に最適です。

毛先部分

吸水用のスポンジモップもあります。

▶P.429

吸水
ローラーミニ

▶P.429

ワイド
スポンジモップ

エンボス加工の
床材もしっかり
水切り可能!

デッキブラシ

FXドライヤー
材 質
ゴ ム 幅

頭：ABS、カラーキャップ：ポリプロピレン、先ゴム：クロロプレンゴム
３３㎝：約３３０㎜、４８㎝：約４８０㎜

梱包入数 20個

CL-319-033-0
CL-319-048-0
CL-319-133-0
CL-319-148-0

776101
776200
776309
776408

３３㎝
４８㎝

145g
205g
40g
50g

価格規格 重量（約）品番 JANコード

¥1,450
¥1,550

  ¥ 500
  ¥ 520

（税込¥1,595）
（税込¥1,705）
（税込¥ 550）
（税込¥ 572）

スペアゴム３３㎝
スペアゴム４８㎝

●FXハンドル（P.374～375）にセットしてご使用ください。
●5色（グリーン・レッド・ブルー・イエロー・ホワイト）のカラーキャップ付
●スペアゴムにピン・カラーキャップは付属していません。
塩ビ不使用

元払数量

20個以上
20個以上
40個以上
40個以上

¥1,300（税込¥1,430）
●FXハンドル（P.374～375）にセットしてご使用ください。
●5色（グリーン・レッド・ブルー・イエロー・ホワイト）のカラーキャップ付
塩ビ不使用

789408

FXデッキブラシ

CL-319-000-0
品番 価格

材 質
重 量

頭・毛・カラーキャップ：ポリプロピレン
約180g

梱包入数
元払数量

20個
20個以上

幅（約）
１８㎝

JANコード

商品紹介商品紹介

●FXハンドル（P.372～373）にセットしてご使用ください。

㊙24-385
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FXシリーズ（ヘッドチェンジ式）


