# ドライヤー エッジの効いた柔らかなゴムが清掃面の水分を除水。 樹脂製なので軽量で扱いやすく、サビの発生もありません。







## FXドライヤー

材 質 頭:ABS、カラーキャップ:ボリブロビレン、先ゴム:クロロブレンゴム ゴム幅 33cm:約330mm、48cm:約480mm 梱包入数 20個

品番	規格	重量(約)	価格	元払数量	JAN⊐−ド
CL-319-033-0	33cm	145g	¥1,450(稅込¥1,595	20個以上	776101
CL-319-048-0	48cm	205g	¥1,550(税込¥1,705	20個以上	776200
CL-319-133-0	スペアゴム33㎝	40g	¥ 500(税込¥ 550	) 40個以上	776309
CL-319-148-0	スペアゴム48㎝	50g	¥ 520(税込¥ 572	2) 40個以上	776408

- ●FXハンドル(P.374~375)にセットしてご使用ください。 ●5色(グリーン・レッド・ブルー・イエロー・ホワイト)のカラーキャップ付 ●スペアゴムにピン・カラーキャップは付属していません。

スペア 48cm



## コシの強いブラシで、こびりついた汚れの除去に最適です。







### 毛先部分



## FXデッキブラシ

_					
CL-319-0	0-000	18cm	¥1,300(稅込¥	1,430)	789408
品番	-	幅(約)	価格		JAN⊐−ド
重 量	約18	Og		元払数量	20個以上
材質	頭·毛·	カラーキャツ	ブ:ボリブロビレン	梱包入数	20個

- ●FXハンドル(P.374~375)にセットしてご使用ください。●5色(グリーン・レッド・ブルー・イエロー・ホワイト)のカラーキャップ付



●FXハンドル(P.372~373)にセットしてご使用ください。



